Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная

школа с. Малый Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Малый Толкай)

446468 Самарская область Похвистневский район с. Малый Толкай

ул. Советская, д.35а

ПРИКАЗ

от 1 сентября  2021 г.                                                              №  011-од

О создании методических объединений  и назначении руководителей

школьных методических объединений ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

В целях повышения профессиональной активности  педагогов, обеспечения  единой

воспитательной образовательной среды развития и формирования личности,

практического решения проблем межпредметных связей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать следующие методические объединения на 2021 – 2022 уч. год:

методическое объединение учителей  предметов гуманитарного цикла

методическое объединение учителей предметов естественно-научного цикла

методическое объединение учителей начальных классов

методическое объединение классных руководителей

2. Назначить руководителями методических объединений в 2021-2022 учебном году

следующих учителей:

- руководителем ШМО учителей гуманитарного цикла Сулейманову Гальминур

Галиулловну.

-  руководителем ШМО учителей предметов естественно-научного цикла – Филиппову

Людмилу Дмитриевну;

 - руководителем  ШМО классных руководителей Горбунову Ларису Николаевну;

       -  руководителем ШМО учителей начальных классов Золотареву Викторию Андреевну.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя .